Проект внесен
Главой Пестовского городского поселения

Д.В.Кузиным
«05» февраля  2021 года

Российская Федерация
Новгородская область

Пестовский район
Совет депутатов Пестовского городского поселения

Решение

от  __________  № ___
г.Пестово

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Пестовского
городского поселения от 20.10.2020
№ 11 «Об утверждении составов
постоянных депутатских комиссий
Совета депутатов Пестовского
городского поселения»

В соответствии с Уставом Пестовского городского поселения,
Регламентом Совета депутатов Пестовского городского поселения,
утвержденного решением Совета депутатов Пестовского городского
поселения от 27.10.2015 № 11,  Совет депутатов Пестовского городского
поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав постоянных депутатских комиссий
Совета депутатов Пестовского городского поселения, утвержденный
решением  Совета депутатов Пестовского городского поселения от
20.10.2020 № 11 «Об утверждении составов постоянных депутатских
комиссий Совета депутатов Пестовского  городского поселения», изложив
его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный
вестник Пестовского муниципального района».

Проект подготовила и завизировала:
помощник председателя Думы                                                  А.В. Охотина

Утверждено
решением Совета депутатов

Пестовского городского поселения
от __________ № ____

Состав постоянной депутатской комиссии
по вопросам экономики, бюджета и налогов

Председатель комиссии: Воронцова Татьяна Ивановна

Члены комиссии:
Беляев Владимир Владимирович;
Васильев Виталий Владимирович;
Газетов Андрей Николаевич;
Гусев Валерий Павлович;
Кудряшов Виктор Петрович;
Тихомиров Сергей Иванович.

Состав постоянной депутатской комиссии
по вопросам промышленности и энергетике

Председатель комиссии: Лазарец Николай Иванович

Члены комиссии:
Беляев Владимир Владимирович;
Васильев Виталий Владимирович;
Воронцова Татьяна Ивановна;
Галак Сергей Анатольевич;
Гусев Валерий Павлович;
Грошев Сергей Алексеевич;
Егорова Марина Александровна;
Комлев Дмитрий Александрович;
Кудряшов Виктор Петрович;
Тихомиров Сергей Иванович.

Состав постоянной депутатской комиссии
по социальным вопросам

Председатель комиссии: Комлев Дмитрий Александрович

Члены комиссии:
Беляев Владимир Владимирович;
Гусев Валерий Павлович;
Грошев Сергей Алексеевич;

Егорова Марина Александровна;
Воронова Светлана Имантовна;
Кудряшов Виктор Петрович;
Тихомиров Сергей Иванович;
Шемякина Ольга Владимировна.

Состав постоянной депутатской комиссии

по проведению антикоррупционной экспертизы

Председатель комиссии: Галак Сергей Анатольевич

Члены комиссии:
Газетов Андрей Николаевич;
Шемякина Ольга Владимировна.